
Prefeitura Municipal

Inúbia Paulista
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/licitacao/detalhe/413/

Código da publicação: 413

Data da emissão do comprovante: 03/03/2026 15:42:16

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 1/2021

N° do Processo/Ano: 1/2021

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 01/02/2021 09:30:00

Data de Acolhimento/Horário: 19/01/2021 11:00:00

Data de Abertura/Horário: 01/02/2021 09:30:00

Data da Disputa/Horário:01/02/2021 09:30:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Aquisição de Gêneros Alimentícios para Merenda Escolar.
Resumo:
Aquisição de Gêneros Alimentícios para Merenda Escolar.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
27/10/2021 00:00:00TERMO DE REALINHAMENTO N°92 Baixar

24/09/2021 00:00:00TERMO DE REALINHAMENTO N°68 Baixar

17/08/2021 00:00:00TERMO DE REALINHAMENTO N°55 Baixar

17/08/2021 00:00:00TERMO DE REALINHAMENTO N°54 Baixar

17/08/2021 00:00:00TERMO DE REALINHAMENTO N°53 Baixar

https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/licitacao/detalhe/413/pstrongaquisicao-de-generos-alimenticios-para-merenda-escolarstrongp/
https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/80f228a0d63e0184409bac4039dba4db.pdf
https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ee03adf5d1189746195b1ee72128c2e1.pdf
https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/680e02ffbe30136b009cee14e0b7e289.pdf
https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/23da998beed6e597603a94a996621861.pdf
https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/65095e5f2796146731982c4efa489994.pdf


Prefeitura Municipal

Inúbia Paulista
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
08/02/2021 00:00:00CONTRATO Nº 14/2021 Baixar

08/02/2021 00:00:00CONTRATO Nº 12/2021 Baixar

08/02/2021 00:00:00CONTRATO Nº 13/2021 Baixar

08/02/2021 00:00:00CONTRATO Nº 10/2021 Baixar

08/02/2021 00:00:00CONTRATO Nº 11/2021 Baixar

02/02/2021 00:00:00HOMOLOGAÇÃO Baixar

01/02/2021 00:00:00ATA DA SESSÃO PÚBLICA PREGÃO Nº 01/2021 Baixar

19/01/2021 00:00:00PROPOSTA ELETRÔNICA MERENDA ESCOLAR 2021 Baixar

19/01/2021 00:00:00EDITAL MERENDA 2021 Baixar

Contratos Vinculados a Esta Licitação

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
10/2021 COOPERA... 08/02/2021 07/02/2022 R$ 45.236,97 Visualizar

11/2021 2M GEST... 08/02/2021 07/02/2022 R$ 163.202,65 Visualizar

12/2021 MHC COM... 08/02/2021 07/02/2022 R$ 14.609,58 Visualizar

13/2021 MAQUEA ... 08/02/2021 07/02/2022 R$ 4.128,02 Visualizar

14/2021 VITORIA... 08/02/2021 07/02/2022 R$ 31.303,46 Visualizar

https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f01223c45044aeea9493d1901a7266d3.doc
https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/62e4f83c6a8163b9f1070f55230123bc.doc
https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/85c3834a94243299ded7fed6b70c488a.doc
https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b98ef63996978e8f9685de01b0760783.doc
https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a190a0caa4359f1a8edb2a9e0f0ff30a.doc
https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b8c5dfa42f43c60ee1ccbd2385ff4ed4.pdf
https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a8cd427a8ad6995e09a51a31b023e080.pdf
https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4836c6b119757734e41514477ee32c6b.XML
https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3a7961ef4c6a4cd1714dfdc82508bb22.pdf
https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/contrato/detalhe/561
https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/contrato/detalhe/562
https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/contrato/detalhe/564
https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/contrato/detalhe/565
https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/contrato/detalhe/566

